
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 01/ZPR/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/606 Statické zajištění silnice Tůně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000036“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/606 Statické zajištění silnice Tůně" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

Datum a čas doručení nabídky: 29.01.2025 21:53

Nabídková cena: 15 038 402,60 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: KV Realizační s.r.o.

Sídlo: Boženy Němcové 2042
35601 Sokolov

IČO: 07707991

Datum a čas doručení nabídky: 29.01.2025 22:22

Nabídková cena: 18 015 555,55 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3



Pořadové číslo nabídky: 3

Název: CTB, a.s.

Sídlo: Hrudičkova 2114/2
14800 Praha

IČO: 24694410

Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2025 07:02

Nabídková cena: 25 101 011,89 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/606 Statické zajištění silnice Tůně":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

Nabídková cena: 15 038 402,60 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázáno pomocí čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 29.01.2025, dále
prokázáno pomocí certifikátu ze systému certifikovaných stavebních dodavatelů

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z obchodního rejstříku a výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění
staveb, jejich změn a odstraňování" = prokázáno pomocí Systému certifikovaných stavebních dodavatelů
- osvědčení o autorizaci v oboru „Dopravní stavby" nebo „Dopravní stavby, specializace nekolejová
doprava" = prokázáno pomocí Systému certifikovaných stavebních dodavatelů

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- seznam alespoň dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce obdobného
charakteru – výstavba nebo celková rekonstrukce nebo modernizace pozemní komunikace, jejíž součástí
bylo i statické zajištění pomocí železobetonové opěrné zdi založené na mikropilotách (záporách) nebo
hlubinných pilotách v délce min. 10 m), a to pouze v objemu vyšším jak 8 mil. Kč bez DPH za
každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení =
prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne 13.03.2025 s odkazem na Certifikát Systém certifikovaných
stavebních dodavatelů.

JISTOTA
- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu s
§ 41 zákona, požadována jistota ve výši 200.000,- Kč = doložen originál bankovní záruky

2 /3



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 18.03.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-03-18T14:10:03+0100
	Ing. Jiří Šlachta




